PORTARIA Nº 2551

“ALTERA A PORTARIA Nº 2525/2020,  QUE INSTITUI COMISSÃO
ESPECIAL  DE  ANÁLISE  DA  SITUAÇÃO  FUNCIONAL  DO
SERVIDOR  PAULO  SERGIO  FURIN,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”

MARCELO DE MORAIS,  Prefeito de São Sebastião do Paraíso/MG, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Em  substituição  a  servidora  SRA.  ALINE  MARIANE  DE
ANDRADE MENDES – Mat. 2674, fica designada a servidora  SRA. BARBARA GOMES DE
PAIVA, Mat. 16538, ficando a Comissão assim composta:

COMISSÃO ESPECIAL DE ANÁLISE DA SITUAÇÃO FUNCIONAL
DO SERVIDOR PAULO SERGIO FURIN:

PRESIDENTE: Maria Cândida Torrano Freitas de Campos – Mat. nº 5968.

MEMBROS: Anderson Henrique Marangoni – Mat. nº 8971;
Barbara Gomes de Paiva  – Mat. 16538.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 18 de fevereiro de 2021.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal